stare unperre respondere vultum profuturum bene Ind. Item presentis dicitur fore
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur se q. ad dicitur fore ad eadem omnia
 iussit et obligat illius terminum peremptorium finem et alios omnes exinde
 consequentes casus eiusdem termino semper peremptorio bene infirmitate sui navari
 minoritate iustorum legatione intra vel extra Regnum venitiu militiam mun:
 menta ad Curiam vel alius quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem ultra proximos terminos officii prefate Castre
 etiam hinc dilationem nisi non recipiendo nullas motiones appellaciones et
 eam prosecutiones faciendo. At premissa omnia peris simplicibus vel triplicibus
 et emisionibus suspensionibus factibus iuris pre scriptione Termini bello Conu:
 tiones tum et alius quibusvis iuris vniculis et facti defensis non subueniendos
 nec modo quod eundem. Hac sua preteriti personali recognitione tunc p. d. m. f.
 in omnia mediante.

ROGUSKI OSSOLINSKIE QUIETAT.

Comprensus est eorum officio et actis presentibus Casus Capituli Radzivilis Senescalli
 Stanislaus Roguski f. mens menti et corpore existens. Tunc districtibus iudibus iudicium
 bus suis quibusvis propriis et competens recedendo Presenti sen. hinc etiam Castre
 Capituli Radzivilis de cum. iustis et bonis suis p. t. omnibus emulibus quo ab actum
 presentem. atinet totum et plene subiciendo et inuicendo palam libere publice ac
 per expressum recognovit. Quia ipse Magnus Nicolaus de Decz. Ossolinski
 eius protentis de scripto certo manuali sibi recognoscenti per eundem Magnificum
 Ossolinski. super summam. Dnum millium floren polon et ratione aliam rem et
 conditionum in eadem scripto contentam de actu et data illius hinc Radzivilis feria
 quinta ante festum sancti Thomae apostoli anno proximo preterito confecti hinc
 manu propria eiusdem Magnifici Ossolinski. sub scripto Actis p. d. m. f. Casus Radzivilis
 vobis tunc de eius Recognitione inscriptione quietat emit et libere fuit et
 pronuntiat per scriptum Offitium et us. expressum Recognitionem in tunc cas.
 sit. notifiat et annulat Recognitionis dicitur p. m. f. plenam satisfactionem p. d. m. f.